PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 сентября 2018 года

	N
	873

Об утверждении образовательных организаций, осуществляющих на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области обучение в медицинских организациях в период длительного лечения обучающихся

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 3.4 Постановления Правительства Нижегородской области от 27 декабря 2017 года № 961 «Об утверждении Порядка регламентации и оформления отношений государственной и муниципальной образовательной организации и родителей (законных представителей) обучающихся, нуждающихся в длительном лечении, а также детей-инвалидов, которые по состоянию здоровья не могут посещать образовательные организации, в части организации обучения по основным общеобразовательным программам на дому или в государственных, в том числе федеральных медицинских организациях, расположенных в Нижегородской области», администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Утвердить следующий перечень образовательных организаций, осуществляющих на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области обучение в медицинских организациях в период длительного лечения обучающихся:
- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Дивеевская средняя общеобразовательная школа».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Дивеевского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области С.А.Кучина.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Кучин С.А.
Коршунов С.А.
Качанов А.Н.
Малышев В.Н.